



به دنبال اقدام تروریستی صبح روز چهارشنبه و شهادت اسماعیل هنیه در ایران، کاربران زیادی از ساعات ابتدایی انتشار این خبر در فضای مجازی اقدام به انتشار عکس و نام او کردند اما شبکه اجتماعی اینستاگرام وابسته به متا در اقدامی خصمانه و مغرضانه نام و عکس این شهید را حذف کرد. از همین رو برخی از کاربران با انتشار پست‌هایی نسبت به این اقدام واکنش نشان دادند. حسین دلیریان، سخنگوی مرکز ملی فضای مجازی در واکنش به این موضوع در صفحه شخصی خود در پلتفرم ایکس عنوان کرد: «نام شهید اسماعیل هنیه ترند اول فضای مجازی شده، اما طبق معمول اینستاگرام در اقدامی مغرضانه، محتواهای مربوط به این شهید را حذف می‌کند. پس از پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی شهادت مجاهد بزرگ فلسطینی، شهید اسماعیل هنیه، پوسترهایی با عنوان «خونخواهی هنیه عزیز» در فضای مجازی باز نشر شد و «خونخواهی» از هشتک‌ها ترند شده در شبکه اجتماعی ایکس شد. محمد حسین پویانفر برای این هشتک آیه ۲۸ سوره توبه را به اشتراک گذاشته است: «فَلْيُحْكَمُوا قَلِيلًا وَلْيُكْفَرُوا كَثِيرًا، جَزَاءً بِمَا كَانُوا يَكْسِبُونَ. اکنون آنها باید خنده کم و بسیار گریه کنند، به کفیر اعمالی که انجام می‌دادند.» کاربری تصویری از پهباد ایرانی آرش را به اشتراک گذاشته و نوشته است: «این بار نوبت آرش است تا در خونخواهی میهمان عزیز مردم ایران هنرنمایی کند. نام آرش یادی از شوکت و شرف این ملت است که حالا قرار است راهی مأموریتی شود که برای آن ساخته شده است.» از دیگر موضع‌گیری‌های وایرال شده در فضای مجازی واکنش ستاره سابق ژنرال مادرید به ترور اسماعیل هنیه است. مسعود اوزیل در پیامی روی نقشه اسرائیل خط قرمز کشید و به نوعی خواستار پاک شدن این رژیم از روی زمین شد.

سعید مستغاثی منتقد سینما به بهانه ترور اسماعیل هنیه با اشاره به نقل قول ژنرال پترائوس امریکایی درباره انتقام منصفانه در واکنش به شهادت سردار قاسم سلیمانی نوشته است: «اگر قرار بود فقط انتقامی متعادل و منصفانه (و نه انتقام سخت) از ترور سردار حاج قاسم گرفته شود، چه روی می‌داد؟ ژنرال دیوید پترائوس (فرمانده نیروهای امریکایی در عراق و رئیس سابق سازمان سیا) اینچنین فضاوت می‌کند: «قاسم سلیمانی نقشی معادل رئیس سازمان سیا و رئیس فرماندهی مرکزی ایالات متحده و رئیس فرماندهی مشترک عملیات ویژه و فرستاده ویژه منطقه‌ای داشت. همین یک نفر معادل همه آنها بود...»

تقریباً از سال ۱۹۷۰ به بعد رسانه‌های امریکایی با نگاه حمله به هویت جمعی، سرمایه‌داری و ایجاد بازارهای مالی، تغییر در بنیان خانواده، تحت تأثیر قراردادن فرهنگ کشورهای اسلامی و تسلط روی انسان‌ها، انحراف در مسیر ازدواج و باروری برای کنترل جمعیت و... با انتشار یک فیلم به طور جدی به زندگی و تجربیات همجنس‌بازان پرداختند و از آن به بعد رسانه‌ها، سینما و تلویزیون بین‌المللی تمرکز بیشتری روی رواج این انحراف گذاشتند که همواره با انتقادات زیادی در سراسر جهان روبه‌روست. اخیراً در برنامه پادکست علی ضیا که این روزها هم جنجالی شده، میهمان برنامه در اظهاراتی عجیب می‌گوید: «چرا همجنس‌گرایی بد است؟ چرا انسان نباید با همجنس خودش در رابطه باشد؟ او گرایشش چیز دیگری است. ما چه حقی داریم به کسی بگوییم جور دیگر باش!» این اظهارات در حالی مطرح می‌شود که از نظر علمی در مورد بزرگ‌ترین مشاهداتی که تاکنون در زمینه ژنتیک تمایلات جنسی انجام شده و در مجله Science (یک نشریه هفتگی جامع علمی امریکایی و یکی از برترین مجلات دانشگاهی جهان) منتشر شده، ژنی به نام ژن همجنس‌گرایی وجود ندارد و این گزارش تأثیر DNA روی گرایش به همجنس را کاملاً رد می‌کند. سازندگان این برنامه باید بدانند در معرض قرار گرفتن نوجوان با این گونه محتواها باعث وارد کردن ضربه‌های سنگینی به افراد و جامعه خواهد شد. سردرگمی جنسی و مشکلات شدید روانشناختی، افسردگی و اضطراب، کمبود عزت نفس و مشکلات در روابط حتی در بزرگسالی، روی آوردن به رفتارهای پرخطر مانند خودکشی، مصرف الکل و مواد مخدر و کاهش عزت نفس، از کمترین تأثیرات آن است. از طرفی باعث ایجاد و تشدید مشکلات خودپذیری می‌شود که فرد به رفتارهای خطرناک مانند خودکشی یا خودآزاری روی می‌آورد تا با احساسات منفی خود کنار بیاید.

صفحه اینستاگرام طرفداران محسن چاوشی خیر از همکاری محسن چاوشی با سریال «پوکر» به کارگردانی رضا دادویی و تهیه‌کنندگی مجید مولایی داد. شهاب حسینی، امین حیایی، نیکی کریمی، لاله مرزبان و میرسعید مولویان از جمله بازیگران این سریال هستند. این سریال که قرار است از پلتفرم تازه تأسیس «شیدا» پخش شود، همکاری دوباره محسن چاوشی با شهاب حسینی پس از تجربه خاطره‌انگیز و کلات سه‌گانه «شهرزاد» در شبکه نمایش خانگی است و نوید یک سریال موفق را می‌دهد. مجید مولایی پیش از این در دو سریال «هایم کن» محصول فیلیمو و «بانوی عمارت» محصول شبکه سوم سیما با محسن چاوشی همکاری موفقی را تجربه کرده است.

## خون پاک شهدای مقاومت بر سر دشمنان آوار می‌شود

گفتمان مقاومت در اندیشه اسلامی، به برکت وجود مجاهدانی مؤمن و ثابت‌قدم شکل گرفت و در روح و جان امت مسلمان همواره جریان دارد. به همین دلیل، قائم‌به‌فرد نیست که با فقدان جلوداران غیورش از بین برود. لذا باید تأکید و تصریح کنیم که هرچند خلا بزرگمردی چنین، برای همه ما تأسف بار است اما خللی به نهضت بزرگ مقاومت اسلامی وارد نمی‌کند. چه‌آنکه طوفان الاقصی، نقطه عطفی در حرکت مقاومت ۸۰ ساله مردم فلسطین پدید آورد و از آن هنگام با تقدیم شهدای بسیاری، انگیزه قوی‌تری برای ادامه راه به‌وجود آورد. این خون‌های پاک ریخته شده و این غم‌های مقدس از شهادت انسان‌های شریف، نه تنها مسلمانان را منفعل نخواهد کرد، بلکه هجمه آن، همچون آواری بر سر دشمنان خدا فرود می‌آید و شاهد آخرین انتفاضه مقاومت فلسطین خواهیم بود تا رژیم صهیونیستی به ذلت ابدی دچار و ارض مقدسه از لوٹ وجود غاصبان تطهیر شود؛ که شهید هنیه به زیبایی و درستی گفت: «تمدن‌های واقعی از ارزش‌های انسانی و شریعت آسمانی برخاسته‌اند، نه از خونریزی و غارت».

بخشی از گفته‌های حجت‌الاسلام محمد قمی، رئیس شورای توسعه فرهنگ قرآنی در اینستا

## به یاد عماد و فؤاد



نمی‌دانم این تصویر سیدفؤاد و حاج عماد دقیقاً مربوط به چه زمانی است، می‌خورد به دهه هشتاد میلادی باشد. یعنی اوایل تشکیل حزب الله. همان زمانی که اسرائیل به لبنان حمله کرد و تا بیروت رسید و دومین پایتخت عربی را اشغال کرد. روزهای عجیبی بود. عرفات و چریک‌های چپ گذاشتند و رفتند. ماندند عده‌ای جوان لبنانی و برخی دلاوران فلسطینی. تک و تنها. بی‌هیچ چیزی. امام موسی که چند سالی بود برده شده بود. چمران هم که تازه شهید شده بود. جوانان لبنانی بودند و ارتش تا بن دندان مسلح اسرائیل که راست‌های لبنان هم یارش بودند و چپ‌ها هم. این وسط همین جوان‌های پابندی دور هم جمع شدند و در منطقه خلده که ورودی بیروت است، یک تانک اسرائیلی غنیمت گرفتند و دور شهر چرخاندند که آن روزها کلی کار بود برای خودش. بعدها سپاه پیروز از فتح خرمشهر هم تصمیم گرفت ورود کند؛ که امام خمینی (ره) دستور تاریخی‌اش را به سپاهیان‌ش داد: «برگردید!» راست می‌گفت که «به جای اینکه خودتان بجنگید، بروید نیرو تربیت کنید.» و با چه محرومیت و با چه مصیبتی این جوانان دور هم جمع شدند و یاد گرفتند و یاد دادند و جنگیدند. نه سازمانی بود، نه پولی و نه حتی امنیتی. خط مکتبی و فکر نهضتی بود که اینها را دور هم جمع می‌کرد. عماد را از جنوب و فؤاد را از بفاع و چه کارها که نکردند! ناگفتنی! اول

که اسرائیل را از بیروت بیرون کردند و تا جنوب عقب رانند. بعد بساط حزب بعث صدام را از لبنان جمع کردند. (طوری که یک شب گذشت و فردایش کلی فرمانده حزب بعث در لبنان کشته شده بودند. چگونه؟ کسی نمی‌داند!) و کلی عملیات شهادت طلبانه. از انفجار مقر تفنگداران امریکایی تا انفجار پادگان اسرائیلی‌ها در صور و جنگ پنهان با سی‌ای و چه و چه و چه... روزها گذشت و گذشت و حادثه‌ها از پی هم آمد. جوان‌هایی که روز به روز پخته‌تر می‌شدند لبنان را آزاد کردند، حماسه جنگ ۳۳ روزه را راه انداختند، قدرت فرامرزی شدند و به سوریه و عراق رفتند و چنان قدرتی گرفتند که وحشی‌ترین و ظالم‌ترین دولت دنیا را بترسانند و پلرزاند. من نمی‌دانم چه قدر از آن جوان‌های نهضتی نسل اول باقی مانده‌اند. عماد رفت، بدر الدین رفت، فؤاد هم رفت. اما می‌دانم که امروز و سال ۲۰۲۴ مانند سال ۱۹۸۲ نیست که مقاومت مجبور بود در هسته‌های کوچک پنهانی، روستا به روستا کمین کند و با از بی‌جی‌تی تاکنی را بزند و فرار. امروز مقاومت در اوج بالندگی است و دشمن در اوج ذلت؛ که حتی نمی‌تواند پابرنه‌های پهلوان حماس را از بین ببرد چه رسد به دلوران حزب الله. بی‌آن رهبر شجاع صادق و شاکردان عماد و بدرالدین و فؤادش و چه راست گفت که این نصرالله بنصرکم و یتیم اقدامکم.



در این دنیا چیزهای خوبی وجود دارد که ارزش جنگیدن دارند.

دورج  
جی. آر. آن. تالکین



## توریسم سازماندهی شده

اسرائیل یکی از قدیمی‌ترین، ریشه‌دارترین و باسابقه‌ترین دستگاه‌های ترور در دنیا را داراست. فراموش نکنیم که ساختار اطلاعاتی و تروریستی رژیم محدود به تشکیل رسمی رژیم صهیونیستی از سال ۱۳۲۷ شمسی نیست و حداقل به دو دهه قبل از تشکیل اسرائیل بازمی‌گردد، به زمانی که گروه‌های شبه‌نظامی یهود در فلسطین تشکیل شده بودند، گروه‌هایی برای محافظت از کمون‌های اقلیت یهودی که به فلسطین مهاجرت کرده بودند. با در نظر گرفتن این سابقه، ساختار اطلاعاتی و تروریستی رژیم به‌نوعی از CIA هم باسابقه‌تر محسوب می‌شود.

پیش از ۱۳۲۷ شمسی و تشکیل رسمی اسرائیل که دولت قیمومیت انگلیسی، ساختار اداری و مدنی و نظامی فلسطین را در دست داشت کار این شاخه‌های اطلاعاتی گروه‌های شبه‌نظامی یهودی به جای رسیده بود که به ترور بعضی شخصیت‌ها و چهره‌های انگلیسی دولت قیمومیت هم روی آوردند. یادمان نرود که اصولاً از ادغام بخشی از همین نیروها و ساختارهای پیشین بود که توریسم سازمانی مصاد شکل گرفت. پس شما با یک تجربه تروریستی سازماندهی شده ساختارمند طرفید که حداقل ۱۲۰ سال عمر دارد و باسابقه‌ترین دستگاه سازمانی ترور در دنیاست.

نکته بعد سابقه ایدئولوژی ترور در بنی اسرائیل و یهودیت سیاسی است که حداقل پیش از بیست قرن سابقه دارد و به دوران حضرت مسیح (ع) می‌رسد (البته قبل از آن هم سابقه دارد) و اصطلاح‌هایی که بنی اسرائیل با ایشان داشتند. از دلایل ناخشنودی زعمای بنی اسرائیل از حضرت مسیح و مخالفت و عناد با ایشان، بشارت آن حضرت بود که پیامبر آخرالزمان از تبار بنی اسرائیل نخواهد بود. در مورد حضرت خاتم (ص) هم رشحاتی از تلاش‌های یهود در تاریخ قابل ردیابی است که چون نبی آخرالزمان از تیره بنی اسرائیل نبوده در پی ترور یا ربایش حضرت رسول (ص) بوده‌اند. از این جهت مفهوم ترور در عقبه ایدئولوژیک پروژه یهودیت سیاسی مورد تأکید و تأکید است. نکته دیگر بهره‌گیری از فن‌آوری و هم‌افزایی اطلاعاتی با کشورهای همسو مخصوصاً آمریکا و انگلیس است که توان مضاعفی به دستگاه اطلاعاتی رژیم داده. در نهایت هم مفهوم «ملت یهود» که فی‌نفسه بسترساز استفاده از شبکه یهودیان سرتاسر دنیاست که عموماً هم در جوامع خودشان در اقلیت هستند. در دیدگاه‌های بنیانگذاران رژیم بر استفاده «اقتصادی» و «اطلاعاتی» از این شبکه تأکید شده است. هیچ دستگاه اطلاعاتی در دنیا جمع اینها را با هم ندارد. همین‌ها هم مایه توانمندی دستگاه ترور اسرائیل است. دشمن واقعاً قدر است. حال مقاومت چه بوده که با وجود چنین دشمنی، قد کشیده، رشد کرده و به امروز رسیده است.



آیین وداع با پیکر شهید حسین سامی مقام، با حضور یادگاران و هم‌زمان شهید در معراج شهدای تهران برگزار شد. این شهید، سال‌ها در اسارت ضد انقلاب بود و سرانجام مرداد ماه سال ۵۹ به همراه ۶ نفر از هم‌زمانش اعدام و پس از ۲۴ سال پیکرش در سردشت تفحص شد.